1. *τίχότως*] Ita Codd. Ciz. Darm. Par.
 A. Reliqui cun Ed. *τίχότως*.

3. *ὕφοις*] Ita Ed. Sed Codd. omnes ut marg. Ed. *ὕφοις*, et ita Porphyrius in Sentent. 25. Quem sequor.

4. *ἰστηκός*] Codd. Darm. Marc. C. Med. A. (pr. m.) Par. A. cum marg. Ed. *ἰστηκόν*. Porphi. *ἰστότος*.

5. μὴ *τὸν*] Cod. Vat. μὴ *τὸν*.
 ib. δὲ *οὐχ*] Cod. Vat. δὲ *οὐχ*.

7. *ὑπερίχων*] Cod. Par. A. *ὑπερίχων*. Marc. C. *ὑπερίχων*. Porph. ut Editio, ad-
 dends *αἱ γινόμενον*.

8. *μίνιν*] Codd. Marc. A.B. Ciz. Med. A.B. Vat. *μίνον*, ut legit Fic. et Porph.

Marg. C. *μίνον*.

9. *λαβόν*] Cod. Vat. *λαβών*.

10. *ἰαν* *ἰσταγγίλληται*] Codd. Ciz. Marc.

A.B. ἀν *ἰσταγγίλληται*. Marc. B. *ἰσταγγί-*

λῆται. Cod. A.B. Par. A. ἀν *ἰσταγγίλλη-*

ται. Cod. Vat. omittit *ἰαν*. Porph. τὰν δὲ *ἰσταγγίλληται*. Idem vitiōse *φανταστῆναι*.

11. ὃν *αὐτοῦ*] Codd. Med. A. Par. A.

Marc. B. ὃν *αὐτῷ*. Porph. *φέύνον* τὸ μὴ

ὅν, et mox: *ἐν εἰδώλῳ χείρον*, omisso *ἀτιχ-*

νᾶς.

14. *τῶ δὲλλαχοῦ*] Codd. Marc. Ciz. Darm. Vat. τὸ *ἀλλαχοῦ*, et ita Porphyr. Idem *ἄστερ* in εἰδώλῳ. Quare correxī.

ib. *πιμπλάμενον*] Cod. Ciz. *ἱμπιμπλά-*

μενον. Vat. *ἱμπιμπλάμενον*. Porph. n̄ Edit.

15. *δοκοῦν τὰ*] Ita Codd. Ciz. Darm. Marc. B.C. Med. A. Vat. et Porph.

Reliqui cun Ed. *δοκοῦντα*.

17. *αὐτῆς*] Marc. A. *αὐτοῖς*.

18. *ἐμπινά*] Cod. Vat. οὐ *μινά*; in

marg. *αἱ*.

nosecatur, tum materiam esse passionis expertem, tum neque materiam, neque illa re vera existere. Est igitur incorporea, quoniam corpus posterius est atque compositum, et ipsa una cum alio complect corpus. Sic enim eandem appellationem secundum incorporeum genus sortita est, quoniam utrumque, scilicet ens atque materia, a corporibus diversa sunt. Qnum vero materia neque anima sit, neque mens, neque vita, neque species, neque ratio, neque etiam terminus: est enim indefinitas quedam: rursus neque potestas. Quid enim faciat? Sed haec omnia subterfugiat, minimum neque entis appellationem sortiri debet, sed merito non ens nominatur, neque tamen ita non ens dicitur: ut motus vel status non ens dici solet, sed re vera non ens simulachrum et ima-

ginatio molis, appetitioque substantiae, sive subsistentiae, stans quidem non in statu: secundum se invisible, et videre volentem effugiens: et quando quis non videt, tunc quodammodo praesens: quando vero quis intentius inspicit non perspectum. Rursus in se ipso contraria semper apparens, parvum, magnum, minus, magis, deficiens, superexcedens, simulachrum, neque manens, neque rursus aufugere valens: neque enim vel hoc unum valebit, quippe quin valorem ab intellectu nullum acceperit, sed in defectu totius entis factum fuerit, quapropter in qualibet sui denominatione mentitur et fallit, nempe si magnum excogitur, interim parvum est, ac si magis, est et minus: atque ens, quod in ejus imaginatione occurrit, non ens est, velut ludicrum